
Vihdin kunta Viranhaltijapäätös 410/01.01.01.00/2024 
 
Vesilaitoksen johtaja 28.10.2024 § 5/2024 
 

 

 
 
Asia Laitosmiehen valinta 
 
Hakijat/asianosaiset Hakijat 
 
Selostus asiasta Vihdin Vesi haki Nummelan jätevedenpuhdistamolle toistaiseksi voimassa 

olevaan työsuhteeseen laitosmiestä, jonka tehtävänä on vastata 
puhdistamon prosessien ohjauksesta, koneiden ja laitteiden huolloista 
sekä korjauksista. 

 
 Tehtävän kelpoisuusehtona on tekninen ammattikoulututkinto tai 

vesihuollon osaamisalan ammattitutkinto sekä kokemusta vesihuollon 
prosessien ja laitosten kunnossapidosta. Tehtävähaku suoritettiin 
Kuntarekry.fi -palvelussa ja hakuaika päättyi 25.10.2024. Tehtävään haki 6 
hakijaa, joista haastatteluun valittiin kaksi (2) soveltuvinta hakijaa. 

 
 Haastattelut suoritettiin 25.10. Molemmissa tilaisuuksissa haastattelijoina 

toimivat puhdistamomestari Heikki Kaltiainen ja vesilaitoksen johtaja 
Krista Viitasalo. Laitosmiehen esihenkilönä toimii puhdistamomestari. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 40 § 
 
Päätös Päätän valita Nummelan jätevedenpuhdistamolle laitosmiehen tehtävään 

Sami Hietalan. Hakemuksen ja siitä ilmenneen osaamisen ja 
työkokemuksen sekä haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksien 
perusteella Sami Hietala on soveltuvin hakija tehtävään. 

 
Allekirjoitus  
 
 Krista Viitasalo 
 Vesilaitoksen johtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Krista Viitasalo, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 400 2543 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Elinvoimalautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 

mailto:kunnanvirasto@vihti.fi
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla    28.10.2024 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
28.10. sähköpostitse hakijat 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Krista Viitasalo 
 vesilaitoksen johtaja 
 


